S
ta
nd
: D
E
 2
0-
28

Öltemperatur -20...80 °C
Ölviskosität 20...1000 cSt
Einsteckwerkzeuge order code Nutzlänge
A - Flachmeißel BJ701 400 mm
B - Spitzmeißel BJ703 400 mm
C - Spaten, parallel zum Ausleger BJ705 400 mm
D - Spaten, quer zum Ausleger BJ706 400 mm
E - Stampfplatte BJ707 360 mm
F - Pyramidenmeißel (Ø2- 106 mm) BJ703K3 400 mm
G - langer Spitzmeißel BJ708 520 mm
777E - Heavy Duty
99
9